

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Эссити»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)							
	места		класс 3							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1										
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	5	4	0	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	5	4	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Корректирующая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25						
Электрослужба на переработке санитарных бумаг																														
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Каменноторск, Ленинградское шоссе, дом 54																														
200	Старший помощник инженера-электроника	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный участок																														
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Каменноторск, Ленинградское шоссе, дом 54																														
201	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Складское хозяйство на производстве санитарных бумаг																														
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Светогорск, ул. Заводская, д. 17																														
202	Заместитель начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Транспортный участок																		
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Светогорск, ул. Заводская, д. 17																		
203А	Мастер по обслуживанию транспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204А (203А)	Мастер по обслуживанию транспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая служба на производстве санитарных бумаг																		
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Светогорск, ул. Заводская, д. 17																		
205	Механик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство санитарных бумаг																		
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Светогорск, ул. Заводская, д. 17																		
206	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обслуживанию зданий и территории																		
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Светогорск, ул. Заводская, д. 17																		
207	Техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обслуживанию зданий и территории																		
Адрес нахождения: Ленинградская область Выборгский район, г. Каменногорск, Ленинградское шоссе, дом 54																		
208	Тракторист-механизатор на мини-погрузчик BobCat / JCB	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Карпов Константин Александрович

24.01.2022

Главный инженер (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нечкина Мария Валерьевна

24.01.2022

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Соколова Ольга Владимировна

24.01.2022

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Веурландер Надежда Алексеевна

24.01.2022

Менеджер по работе с персоналом (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Староверова Антонина Николаевна

24.01.2022

Младший инженер-технолог (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Казакова Ксения Сергеевна

11.01.2022

(№ в реестре экспертов) 4651 (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)